КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА   «ГОРОД ЧИТА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА- ДЕТСКИЙ САД № 71»

Приказ

От    23.06.2020г.                                                                     №26-ДВ

«О прибытии воспитанников»
В соответствии с Положением о комплектовании дошкольных групп, порядке приема,

перевода и отчисления воспитанников МБДОУ «Детского сада № 71»,  Уставом МБДОУ,

договором между МБДОУ «Детский сад№71» и законными родителями воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ «Детский сад№71» в   младшую

группу №20   на 2020-2021 уч.г., следующих воспитанников, Ответственность за охрану

жизни и здоровья детей возложить на воспитателей Каудже Кристину Витальевну,

Лесникову Яну Игоревну:

№ Фамилия имя ребенка №,дата

направления

Примечание

1.  Атикешева Валерия Ильдаровна №2210-11.06.20 101руб.

2.  Гачегов Михаил Владимирович №2196-11.06.20 101руб.

3.  Горковенко Ярослав Иванович №2200-11.06.20 101руб.

4.  Горюнова Дарья Витальевна №2208-11.06.20 101руб.

5.  Дамдинов Алексей Аюшеевич №2213-11.06.20 101руб.

6.  Джакибеков Матвей Каримович №2160-11.06.20 101руб.

7.  Джураева Амира Нодировна №2231-11.06.20 101руб.

8.  Дикий Макар Иванович №2226-11.06.20 101руб.

9.  Дылыков Максар Батоевич №2207-11.06.20 101руб.

10.  Зоц Анна Евгеньевна №2228-11.06.20 101руб.

11.  Коновалов Тимофей

Владимирович

№2217-11.06.20 101руб.

12.  Курзенева Алиса Егоровна №2195-11.06.20 101руб.

13.  Масалов Владислав Сергеевич №2203-11.06.20 101руб.

14.  Матяш Дмитрий  Максимович №2198-11.06.20 101руб.

15.  Матяш Никита Максимович №2197-11.06.20 101руб.

16.  Мирзалиев Руслан Ражидинович №2223-11.06.20 101руб.

17.  Мирзалиев Тигран Ражидинович №2221-11.06.20 101руб.

18.  Орлова Дарья Евгеньевна №2206-11.06.20 101руб.

19.  Петров Артем Михайлович №2227-11.06.20 101руб.

20.  Пилипчук Максим Владимирович №2224-11.06.20 101руб.

21.  Пырх Тимофей Дмитриевич №2229-11.06.20 101руб.

22.  Свиридов Ярослав Денисович №2222-11.06.20 101руб.

23.  Степанова Ульяна Максимовна №2216-11.06.20 101руб.

24.  Тетерин Константин

Вячеславович

№2205-11.06.20 101руб.

25.  Тумуров Булат Жаргалович №2201-11.06.20 101руб.

26.  Шакуров Кирилл Андреевич №2199-11.06.20 101руб.

27.  Шестакова Маргарита Евгеньевна №2204-11.06.20 101руб.

28.  Шклюдова Альмира Андреевна №2209-11.06.20 101руб.

29.  Ярмухаметов Альберт

Робертович

№2202-11.06.20 101руб.

30.  Баринова Арина Валерьевна №2233-11.06.20 101руб.

31.  Куликова Есения Павловна №2235-11.06.20 101руб.

32.  Яричин Семен Александрович №2178-11.06.20 101руб.

33.  Кашурников Тимофей Антонович №2179-11.06.20 101руб.

34.  Раднаева Алтана Баировна №2159-11.06.20 101руб.

35.  Тулесонов Бальжинима Игоревич №2220-11.06.20 101руб.

36.  Русакова Юлия Витальевна №2161-11.06.20 101руб.

2. Основание: направление-путевка Комитета Образования г.Читы, личное заявление

родителей, медицинская карта.

3. Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ «Детский сад№71» в   младшую

группу №9  на 2020-2021 уч.г., следующих воспитанников, Ответственность за охрану

жизни и здоровья детей возложить на воспитателей группы№9- Сульженко Алла

Григорьевна, Петрова Екатерина Викторовна;

№ Фамилия имя ребенка Дата

рождения

№,дата

направления

Примечание

1.  Баранчук Иван Алексеевич 27.03.2017 №2184-11.06.20 120РУБ

2.  Белова Арина Викторовна 09.01.2017 №2183-11.06.20 120РУБ

3.  Беспятова Милана Дмитриевна 23.03.2017 №2218-11.06.20 120РУБ

4.  Брыков Максим

Константинович

21.01.2017 №2155-11.06.20 120РУБ

5.  Буланова София Евгеньевна 13.02.2017 №2214-11.06.20 120РУБ

6.  Гобрик Иван Вячелавович 21.01.2017 №2154-11.06.20 120РУБ

7.  Гомбожапов Золто Жаргалович 24.09.2016 №2219-11.06.20 120РУБ

8.  Грустан Михаил Владимирович 09.03.2017 №2175-11.06.20 120РУБ

9.  Дикова Ксения Сергеевна 23.03.2017 №2171-11.06.20 120РУБ

10.  Зубаль Илья Дмитриевич 05.07.2017 №2232-11.06.20 120РУБ

11.  Кагадеев Владислав

Вячеславович

06.02.2017 №2158-11.06.20 120РУБ

12.  Непомнящих Лидия Андреевна 13.03.2017 №2168-11.06.20 120РУБ

13.  Патрахина Аделина Борисовна 19.02.2017 №2173-11.06.20 120РУБ

14.  Петрова Ксения Евгеньевна 29.08.2017 №2225-11.06.20 120РУБ

15.  Семеновых Егор Дмитриевич 05.04.2017 №2236-11.06.20 120РУБ

16.  Сутурин Лев Антонович 16.12.2016 №2215-11.06.20 120РУБ

17.  Швайгерт  Тимофей Олегович 15.05.2017 №2234-11.06.20 120РУБ

18.  Ширибазарова Евгения

Алдаровна

27.03.2017 №2153-11.06.20 120РУБ

19.  Валеев Илья Андреевич 24.03.2017 №2169-11.06.20 120РУБ

20.  Поселкин Сергей Артемович 05.04.2017 №2182-11.06.20 120РУБ

21.  Суханова Анна Сергеевна 04.02.2017 №2174-11.06.20 120РУБ

22.  Бубнова Полина Михайловна 15.12.2016 №2212-11.06.20 120РУБ

23.  Выскубова Алиса Романовна 03.12.2016 №2156-11.06.20 120РУБ

24.  Кононова Елизавета Ивановна 25.12.2016 №2177-11.06.20 120РУБ

25.  Норбу Екатерина Олеговна 28.12.2016 №2189-11.06.20 120РУБ

26.  Савватеев Тимофей Иванович 11.12.2016 №2188-11.06.20 120РУБ

27.  Тонких Мария Юрьевна 23.12.2016 №2172-11.06.20 120РУБ

28.  Флешлер Карина Антоновна 06.11.2016 №2176-11.06.20 120РУБ

29.  Баскакова Ева Констнтиновна 29.11.2016 №2167-11.06.20 120РУБ

30.  Даудов Александр Денисович 17.11.2016 Доу№30 120РУБ

31.  Скулкова Мирослава

Алексеевна

31.10.2016 №2181-11.06.20 120РУБ

32.  Третьяков Дмитрий Евгеньевич 26.10.2016 №2170-11.06.20 120РУБ

33.  Клочков Владислав Павлович 17.10.2016 №2180-11.06.20 120РУБ

34.  Крюкова Аделина Ильинична 03.10.2016 №2157-11.06.20 120РУБ

35.  Бойчук Анастасия

Владимировна

05.10.2016 №2152-11.06.20 120РУБ

36.  Бояров Иван Михайлович 22.10.2016 №2186-11.06.20 120РУБ

Основание: направление-путевка Комитета Образования г.Читы, личное заявление

родителей, медицинская карта.

4. Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ «Детский сад№71» в   младшую

группу №5  на 2020-2021 уч.г., следующих воспитанников, Ответственность за охрану

жизни и здоровья детей возложить на воспитателей группы№5- Столярова Надежда

Сергеевна

№ Фамилия имя ребенка №,дата

направления

Примечание

1.  Аюшиев Сухэбатор Алдарович №2230-11.06.20 120РУБ

2.  Веретельникова Милана

Алексеевна

№2164-11.06.20 120РУБ

3.  Заикин Платон Максимович №2191-11.06.20 120РУБ

4.  Заикина Веста Максимовна №2192-11.06.20 120РУБ

5.  Климова София Максимовна №2194-11.06.20 120РУБ

6.  Мозговая Кира Вячеславовна №2162-11.06.20 120РУБ

7.  Насырова Станислава

Максимовна

№2165-11.06.20 120РУБ

8.  Петелина Анна Сергеевна №2166-11.06.20 120РУБ

9.  Чугуевская Алисия Анатольевна №2187-11.06.20 120РУБ

10.  Гаврик Анастасия Алексеевна №2163-11.06.20 120РУБ

11.  Квашнина София Аркадьевна №2151-11.06.20 120РУБ

12.  Добрынин Александр Олегович №2193-11.06.20 120РУБ

13.  Лопатин Станислав Иванович №2190-11.06.20 120РУБ

14.  Трухина Мария Викторовна №2185-11.06.20 120РУБ

15.  Орловский Константин

Константинович

№2211-11.06.20 120РУБ

16.  Метелёва Софья Юрьевна Доу№2 120РУБ

17.  Шемелева Милана Сергеевна Доу№40 120РУБ

18.  Ильясова Анастасия Сергеевна Доу№40 120РУБ

19.  Авдеев Леонид  Доу№40 120РУБ

20.  Гуцул Глеб Доу№40 120РУБ

21.  Зайцева Таисия Доу№40 120РУБ

22.  Юринский Даниил Доу№40 120РУБ

23.  Былкова Анна Доу№40 120РУБ

24.  Касатый Аркадий Доу№40 120РУБ

25.  Чукмасов Сергей Доу№40 120РУБ

6. Основание: направление-путевка Комитета Образования г.Читы, личное заявление

родителей, медицинская карта.

7. На основании Постановления администрации городского округа «Город Чита»

№28 от 22.01.2020г. «Об установлении размера родительской платы за присмотр

и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного

образования, в муниципальных образовательных организациях» с 01 сентября

2020г. установить размер платы, взимаемой с родителей (законных представителей)

по присмотру и уходу за детьми в МБДОУ «Детский сад№71», реализующем

основную общеобразовательную программу дошкольного образования:

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 заведующая МБДОУ№71_____________Семеновых Н.Г.